(Outros Serv. Terc. – Pessoa Jurídica); 020920-08.243.0100.2033-3.3.90.39 - Fundo Municipal 

dos Direitos da Criança / Adolescente (Outros Serv. Terc. – Pessoa Jurídica). 

4.2. O valor total estimado para contratação do objeto da presente licitação foi de R$ 

134.114,55 (cento e trinta e quatro mil cento e quatorze reais e cinquenta e cinco centavos). 

5 - CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO: 

5.1. Poderão participar deste Pregão os interessados do ramo de atividade pertinente ao obje-

to da contratação que atenderem a todas as exigências constantes deste Edital e seus anexos.

[...]

ff) Um, ou mais, atestado/declaração de capacidade técnica, em nome da licitante, expedi-

do por pessoa jurídica de direito público ou privado, que comprove ter a licitante pres-
tada os serviços de seguro automotivo.  

11 – VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO 

O valor estimado da contratação é de R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais), conforme 
pesquisa de preços realizados pela Administração. 

12 - CONTROLE DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 

A execução do serviço e a alocação dos recursos necessários serão acompanhadas e fiscalizadas 
pela Administração, de forma que fique assegurado o perfeito cumprimento do ajuste, na forma dos